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Dzień 1.  

 Wyjazd z Nowego Sącza ok. godz. 18.00, przejazd nocny przez Słowację i Węgry 

do Medjugorie. 

 

Dzień 2.  

Czas na poranną toaletę i śniadanie (we własnym zakresie). W godzinach 

popołudniowych przyjazd do Medjugorie, zakwaterowanie, obiad. Następnie przejście 

do Sanktuarium, udział w Mszy Św. + czas na indywidualną modlitwę. Powrót do hotelu, 

obiadokolacja, nocleg. 

 

Dzień 3.  

Śniadanie, całodniowy pobyt w miejscowości Medjugorie, miejsca objawień 

Maryjnych od 1981r, udział  w Nabożeństwie, wejście na wzgórze objawień Podbrdo, 

czas na indywidualną modlitwę, powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg w miejscowości 

Medjugorie. 

 

Dzień 4.  

 Msza Św., śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do miejscowości Mostar, która 

dzięki niesamowitej konstrukcji mostu znajdujący się na Światowej Liście UNESCO. 

Przejazd do miejscowości Blagaj – zwiedzanie Klasztoru tańczących Derwiszów u źródła 

Buny. Przejazd do Vepric - chorwackiego sanktuarium Matki Bożej z Lourdes, 

położonego na zboczach zalesionych gór, Msza Św. Przejazd do miejscowości Brela 

(Chorwacja), zakwaterowanie, popołudniowy odpoczynek na jednej z najpiękniejszych 

plaż Chorwackich. Obiadokolacja, nocleg.  

 

Dzień 5.  

Msza Św., śniadanie, następnie udział w Fishpicnic po Adriatyku. Całodzienny 

rejs połączony ze zwiedzaniem, degustacją ryb, serów, wina oraz rakiji. Możliwość  
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plażowania i kąpieli w morzu. Rejs na wyspę Brac i Hvar + plażowanie na słynnym 

Złotym Rogu. Powrót na obiadokolację i nocleg. 

 

Dzień 6.  

 Msza Św., śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Splitu, zwiedzanie miasta 

m.in. Pałac Dioklecjana, brama pałacowa, świątynia Jupitera, następnie przejazd do 

Plitwickich Jezior – zwiedzanie 16-nastu jezior krasowych połączonych ze sobą licznymi 

wodospadami. Przejazd do hotelu w okolicę Budapesztu, obiadokolacja, nocleg.  

 

Dzień 7.  

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Budapesztu na Wzgórze Gellerta, 

następnie zwiedzanie z przewodnikiem:  Wzgórze Zamkowe, Baszty Rybackie, Kościół 

Macieja, Most Łańcuchowy, Bazylika Św. Stefana, Aleja Andrassego, Plac Bohaterów, 

Kompleks Vajdahunyad, Parlament. Udział w Mszy Świętej. Przejście do restauracji na 

obiad. W godzinach popołudniowych powrót do Polski. Przyjazd do Nowego Sącza w 

godzinach wieczornych (24:00-02:00). 
 

Cena: skontaktuj się z nami 

grupa min. 45 osób 

Cena zawiera:  

 przejazd autokarem, 

 5 noclegów z wyżywieniem (śniadanie i obiadokolacja), 

 dodatkowy obiad w pierwszym dniu i w drodze powrotnej, 

 opieka pilota, 

 przewodnik miejski po Split i Budapeszt, 

 ubezpieczenie NNW, KL, 

 bilety wstępów do: Parku Narodowego Plitwickich Jezior, całodniowy rejs – 

fischpicnic po Adriatyku, 

 TFG 10 zł/os - składka nie jest przychodem biura. 

 

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie zwiedzania, który 

może wyniknąć z indywidualnych życzeń danej grupy lub z niedostępności do tych 

miejsc. 

 

UWAGA: Wymagany aktualny dokument: dowód osobisty lub paszport!  


